ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH

*
Số         -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mê Linh, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian tiếp công dân tháng 8/2025 của đồng chí Bí thư Đảng ủy

-----

Ngày 12/8/2025, Thường trực Đảng ủy xã Mê Linh ban hành Thông báo
số 01-TB/ĐU về lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8/2025 của đồng chí Bí thư
Đảng ủy xã.

* Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút ngày 15/8/2025 (thứ Sáu).
* Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân xã Mê Linh (thôn Tráng Việt, xã Mê

Linh, thành phố Hà Nội)
Tuy nhiên, do thực hiện nhiệm vụ đột xuất, đồng chí Bí thư Đảng ủy điều

chỉnh thời gian lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8/2025 sang ngày 25/8/2025
(thứ Hai)

* Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút.
* Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân xã Mê Linh (thôn Tráng Việt, xã Mê

Linh, thành phố Hà Nội)
Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 01-TB/ĐU của Thường

trực Đảng ủy xã Mê Linh.
Thường trực Đảng ủy xã Mê Linh thông báo để Nhân dân, cán bộ, đảng

viên, các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (để báo cáo),
- BNC, VP Thành ủy (để báo cáo),
- Thường trực Đảng ủy (để chỉ đạo),
- Các chi, Đảng bộ trực thuộc
- Các đơn vị liên quan                 (để t/hiện)
- Trang thông tin điện tử xã,
- CPVP + TH,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-08-14T16:48:23+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Huy<nguyenxuanhuy_dumelinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-08-14T16:50:51+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH<danguy1_melinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-08-14T16:50:55+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH<danguy1_melinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-08-14T16:50:56+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH<danguy1_melinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-08-14T16:50:58+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY XÃ MÊ LINH<danguy1_melinh@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.